
 

 

CUP F84D21001470006 

CIG da determinare a seguito trattativa diretta sul MEPA  

                                                                                                                                            

                                                                                                                                                              AL SITO WEB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università –Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e lotta alla dispersione scolastica 

Vista   la necessità di individuare una ditta cui affidare la realizzazione percorsi  di potenziamento delle 

competenze di base, di motivazione e di accompagnamento rivolti a 187 studenti a rischio di dispersione un 

importo contrattuale pari a €  23.700,00 (IVA esente) per la realizzazione del progetto “I care Plus”, 

finanziato con i fondi del PNRR di cui al D.M. 19/2024; 

 

DETERMINA 

 di avviare di una procedura di trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MEPA) per l’individuazione di una ditta cui affidare l’appalto. 

 

 

                                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                          Prof.ssa Claudia Scipioni  

 

 

 


		2024-12-11T12:07:12+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da CLAUDIA SCIPIONI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




